

**UCHWAŁA NR VI/31/2019
RADY GMINY CIECHOCIN**

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 6j ust. 3b i 3c art. 6k ust. 1 pkt 1, 2 oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i poz. 1629) Rada Gminy Ciechocin uchwala, co następuje:

§ 1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, wynosi 120 zł za rok, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób **selektywny**.

§ 2. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, wynosi 240 zł za rok, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób **nieselektywny**.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6j ust. 3b ww. ustawy, gmina została zobowiązana do wyliczenia rocznej stawki ryczałtowej dla właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku. Ryczałtowa stawka opłaty ustalana jest jako iloczyn średniej ilości odpadów powstających na nieruchomościach, położonych na terenie gminy, wyrażonej w liczbie pojemników oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności.

W niniejszej uchwale ustala się roczną stawkę ryczałtową od domku lub innej nieruchomości w dwóch różnych wysokościach, w zależności od tego czy odpady gromadzone są w sposób selektywny bądź nieselektywny.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.